



TÜRK
HEMATOLOJİ
DERNEĞİ



Türk Hematoloji Derneği'nin Eğitim Çalışmalarından

Hekimlere Yönelik Temel ve Güncel Hematoloji Eğitim Programı - 6

10 Eylül 2011, Hatay

Hatay İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu



Toplantı Yöneticisi
Prof. Dr. Muzaffer Demir

"Bu Program Türk Hematoloji Derneği ve Hatay İl Sağlık Müdürlüğü İş Birliği İle Gerçekleştirilmektedir"

Hekimlere Yönelik Temel ve Güncel Hematoloji Eğitim Programı - 6

Değerli Meslektaşlarım,

Türkiye'nin en köklü geçmişe sahip bilimsel derneklerinden olan Türk Hematoloji Derneği ülkemizde hematoloji eğitime büyük önem vermektedir. Türk Hematoloji Derneğinin tüzüğünde de yer aldığı üzere amacı; ülkemizdeki hematoloji ve hematolojiyle birlikte çalışan bilim dalları ile ilgili bilgi iletişimini sağlamak, bu alandaki çalışma ve araştırmaları geliştirmek, desteklemek ve ihtiyaç duyan herkesin faydalanmasına sunarak Türk Hematolojisinin ulusal ve uluslararası düzeyde en iyi şekilde temsil edilmesini sağlamaktır. Bu amaçla hematolojide ve ilgili bilim dallarında mezuniyet öncesi ve mezuniyet sonrası kurs, seminer, çalıştay gibi bilimsel, aydınlatıcı aktiviteleri başarıyla gerçekleştirmektedir.

Hematoloji bilim alanımızda son on yılda devrimsel gelişmeler olmuş ve olmaktadır. Ölümüllüğü %90 olan hastalıklarda yaşam oranları %90'lara ulaşmıştır. Tanıda kullanılan teknikler ve cihazlar inanılmaz mükemmeliyet düzeylerine yaklaşmıştır. Tanı ve tedavide yaşanan baş döndürücü gelişmelere ayak uydurmak için ciddi anlamda çaba göstermek gerekmekte. Bu nedenlerle ülkemizde birinci basamak hekimlere (aile hekimleri ve pratisyen hekimler) yönelik hematoloji anımsatma yeniden bilgilendirme; güncelleme kursları düzenlenmektedir. Sinop, Erzurum, Nevşehir, Adıyaman ve Sivas'da başarıyla gerçekleştirilen kursun bir sonra ki durağı Hatay'dır. Tek gün sürecek bu programda hekimlere en temel ve güncel hematoloji bilgileri en yalın şekilde sunularak, pratik yaklaşımları pekiştirilecektir.

Bu program Hatay İl Sağlık Müdürlüğü ile düzenlenmektedir. Eğitim programına verdikleri destek için kendilerine ve Türk Hematoloji Derneği'nin eğitim çalışmasına göstereceğiniz ilgi için sizlere teşekkür ederiz.

Siz değerli meslektaşlarımızı bu toplantıya davet etmekten mutluluk ve onur duymaktayım.



Prof. Dr. Muhit Özcan

Türk Hematoloji Derneği Başkanı

PROGRAM - 10 Eylül 2011, Cumartesi

KONUŐMAMCI	SAAT	KONU
Dr. Bayram KERKEZ Hatay İl Saėlık M¼d¼r¼ Prof. Dr. Muhit ÖZCAN T¼rk Hematoloji Derneėi BaŐkanı	08.45-09.00	AçılıŐ ve HoŐgeldeniz Neden HEKHEP? Neden Hatay'dayız?
Prof. Dr. Hasan KAYA Mustafa Kemal niversitesi Tıp Fak¼ltesi Hematoloji Bilim Dalı	09.00-09.30	Tam Kan Sayımının Deėerlendirilmesi <ul style="list-style-type: none">• Demir Eksikliėi Olgusu• Makrositer Anemi Olgusu• Pansitopenili Olguya YaklaŐım• Akut L¼semili Olguya YaklaŐım
Doç. Dr. Őule NAL Antakya Devlet Hastanesi Pediatrik Hematoloji Uzmanı	09.30-09.50	Çocukluk D¼neminde Anemi <ul style="list-style-type: none">• Çocuklarda Demir Eksikliėi Olgusu• Beta Talasemi TaŐıyıcı Olan Bir Olgunun Deėerlendirilmesi
Prof. Dr. B¼lent ANTMEN Çukurova niversitesi Tıp Fak¼ltesi Pediatrik Hematoloji Bilim Dalı	09.50-10.10	Kanama ve Tromboz <ul style="list-style-type: none">• Trombositopenili Olguya YaklaŐım• PıhtılaŐma Fakt¼r Eksikliėi Olan Hastaya YaklaŐım• Trombozlu Hastaya YaklaŐım
	10.10-10.20	Soru Yanıt
ARA	10.20-10.30	Çay-Kahve Arası
Doç. Dr. Burhan TURGUT Trakya niversitesi Tıp Fak¼ltesi Hematoloji Bilim Dalı	10.30-11.00	Lenfadenopati ve Lenfomalar <ul style="list-style-type: none">• Olgularla Ayırıcı Tanı(T¼berk¼loz, Metastaz, Viral Hastalıklar, Hematolojik Maligniteler)• Hodgkin ve Hodgkin DıŐı Lenfomada İlk Yapılması Gerekenler
Prof. Dr. Teoman SOYSAL İstanbul niversitesi Tıp Fak¼ltesi Hematoloji Bilim Dalı	11.00-11.30	KLL, KML, Multipl Miyelom <ul style="list-style-type: none">• Lenfositozlu Olguya YaklaŐım• N¼trofilisi Olan Olguya YaklaŐım• Anemi, Kemik Aėrısı ve Paraproteinemisi Olan Olguya YaklaŐım
Prof. Dr. Muhit ÖZCAN Ankara niversitesi Tıp Fak¼ltesi Hematoloji Bilim Dalı	11.30-12.00	K¼k H¼cre ve Kordon Kanı <ul style="list-style-type: none">• K¼k H¼cre ve Kordon Kanı Bankası• Her Kordon Kanı Saklanmalı mı?• Saklanırsa Kimin İin Kullanılır?• K¼k H¼cre Nakli Nasıl Yapılır?
T¼m Katılımcılar-KonuŐmacılar	12.00-12.20	Soru-Yanıt ve Genel Deėerlendirme
Dr. Bayram KERKEZ Hatay İl Saėlık M¼d¼r¼ Prof. Dr. Muhit ÖZCAN THD BaŐkanı	12.20-12.30	KapanıŐ

Bu toplantı T¼rk Tabipler Birliėi S¼rekli Tıp Eėitimi Kredilendirme Kurulu (STE) tarafından kredilendirilecektir.



**TÜRK
HEMATOLOJİ
DERNEĞİ**



Hekimlere Yönelik Temel ve Güncel Hematoloji Eğitim Programı - 6

10 Eylül 2011, Hatay



Toplantı İletişim Adresi

Türk Hematoloji Derneği

Turan Güneş Bulv. İlkbahar Mah.613 Sok. No: 8 Çankaya - Ankara

Tel: (0312) 490 98 97 • Faks : (0312) 490 98 68 • E-posta: thdofis@thd.org.tr

Web: www.thd.org.tr
